r
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 009 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 -EXONERAR MARIA EVÂNIA BARROS FERREIRA, matrícula nO
14.056-46, do cargo especial de gabinete, CL-05, da Liderança do PT.

2 - EXONERAR EDUARDO FELIPE DAHER, matricula nU 13.757-21, do
cargo especial de gabinete, CL-08, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-02 na referida Liderança.

3 - EXONERAR MARIA AMÉRICA MENEZES BONFIM, matrícula nU
13.781-24, do cargo especial de gabinete, CL-11, da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-02 na referida Liderança.

4 - EXONERAR SANDRO ALEX RODRIGUES DIAS, matrícula nO 14.44'1··
43, do cargo especial de gabinete, CL-04, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04 no Gabinete Parlamentar de) Deputado
Paulo Tadeu.

5 - EXONERAR JULIANA VALENTIM DE MORAES SILVA, matrícula nO
14.571-30, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Paulo Tadeu, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01 na
Liderança do PT.

6 - EXONERAR ROBSON CRUSOÉ MOREIRA, matrícula nO 14.566-2a,
do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL··10 no
referido Gabinete.

7 - EXONERAR PAULA BATISTA DE ARAÚJO, matrícula nO 13.780-26,
do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01 no
referido Gabinete.

8 - NOMEAR LUIZ CARLOS DA SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01 no Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu.

9 - NOMEAR MÁRCIO RIBEIRO GUEDES para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01 no Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu.

10 - NOMEAR MOZAR JOSÉ DUARTE FILHO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01 no Gabinete do Deputado Paulo Tadeu.---
,~~c"w"_~_",_'''moo

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

11 - NOMEAR ANTONIO DIAS DE ABREU para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-02 no Gabinete do Deputado Paulo Tadeu.

Brasília, ü2de janeiro de 2001.,
DeputadoG~ELLO

Presidente

IISelop-m01Ic\DOCSELOPlRosalAlos_MinuIIMINUTA2.doc